[bookmark: _GoBack]2019年7月吉日
関係各位

船橋市リハビリセンター
センター長　石原　茂樹
第20回船橋市地域リハビリテーション研究大会の
　    お知らせ

拝啓　皆様方におかれましては益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。
日頃より、船橋市地域リハビリテーション事業につきまして格別のご理解とご協力を　頂き心より御礼申し上げます。下記日程で研究大会を行います。ご多用のことと　　存じますが、皆さまお誘いあわせの上ご参加頂ければ幸いでございます。
敬具
記
【日時】　2019年 9月19日（木）　19：00～20：30（開場18:30）
【会場】　船橋市中央公民館（船橋市本町2‐2‐5）JR船橋駅より徒歩7分
[image: \\172.28.77.22\00. 全体共有\00-10 【区西南部地域リハ支援センター】\00-10-03.開催企画\①講演会\310521第6回講演会\1901文化連情報写真.jpg]【対象】　保健医療福祉関係職種
【参加費】無料
【講演】『地域包括ケア・地域医療構想
　　　とリハビリテーション医療』
　　　	       日本福祉大学 名誉教授   二木　立 氏第20回を迎える地域リハビリテーション研究大会では、　日本福祉大学名誉教授の二木　立 先生にお越しいただきご講演いただきます。二木先生はリハビリテーション医出身の医療経済・政策学研究の第一人者であり、これまで医療福祉政策に様々な　　提案をされていらっしゃいます。特に「脳卒中の予後予測」の論文はリハビリ関係職であれば知らない人はいない名著であり、今回は直接お話を聴ける貴重な機会だと思います。近年は福祉教育に尽力される中、介護保険や地域包括ケアシステムの研究もされておられます。日本の未来について予後予測を踏まえ、地域包括ケアを推進するにあたり、先生から大いに学び私たちがすべきことを一緒に考える機会になればと思います。大変貴重な機会ですので、皆様奮ってご参加下さい。

【申込】　別紙にて9月12日（木）までにFAXにてお申し込み下さい。会場の都合上申込多数の場合はお断りする場合がございます。お断りの場合のみFAXにてご連絡いたします。
以上
[image: C:\Users\k-ejiri\Downloads\QR_Code1562111553.jpg]●お問合わせ　船橋市リハビリセンター　　℡047-468-2001　担当 江尻・鳥居【お知らせ】地域リハビリテーション拠点事業のホームページをご覧ください。年間スケジュールが確認でき申込書をダウンロードできます。「船橋　地域リハ」で検索下さい。

FAX送付先　047-468-2059
船橋市リハビリセンター　　宛
（9月12日締め切り）　F

2019元年9月19日（木）
第20回船橋市地域リハビリテーション
研究大会に参加します

事業所名
連絡先TEL/　　　　　　　　　 FAX/
	申込担当者
（必須）
部署・氏名
	（参加者と重複する場合もご記入ください。）
部署　　　　　　　　　　　　氏名

参加者（　　　　　職　種　　　　　　）
ふりがな

氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　　　  　　　　）ふりがな

氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　　　  　　　　）ふりがな

氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　　　  　　　　）ふりがな

氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　　　  　　　　）ふりがな

氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　　　  　　　　）ふりがな

氏名　　　　　　　　　　　　　（　　　　　  　　　　）
image2.jpeg

image1.jpeg